# Tyska Zochowshy

# quietatio

Coram offi et Ais presentibus Casper Capuanus Brasceus personaliter comparens Nobilibus  
 Christophorus olim Benedicti Zochowshy sanus mente et corpore et no palam publice  
 ac libere recognovit. Quia huiusmodi Valencius olim Andreus Tyska Zochowshy  
 ex obligatione bonorum in hereditate Wyzonijsi jus esse sibi recognoscere per eum  
 in sex sexagenis polos in tota eadem summam ex integro percipit, de quibus  
 quietat eamdem in mitionem capiat et debent ex nunc descendit.

# Vszenski Wyzonijsi posele obligatio.

Coram offi et Ais presentibus Casper Capuanus Brasceus pte comparens Nobilibus Valencius  
 olim Andreus Tyska Zochowshy sanus mente et corpore et no palam publice ac libere  
 recognovit. Quia Nobili Valentino de Albion Wyzenski de Falsche linwa hndi et  
 ipsius legitimi successoribus Bonorum suorum in hereditate Wyzonijsi posele pte quor  
 ton sex silvorum a grama Falscha ad parietem Kofrowiska tendentem quatuor  
 metas nlicum Mathie Drogowshy et Christophori Kofrowincens, item in aliis  
 eo eodem campo duos silvos in unum et potendos ut supra inter metas finium no  
 pro et Andreus fratris sui iacens item in tertio loco sex silvos in unum a pariete ad pa  
 rietem Kofrowiska tendentem inter metas nobilibus Joani Kofrow et Joani Samoilacum  
 cum omnibus et singulis oblationibus fructibus pertinentiis et pertinentiis nullis exceptis  
 in octo sexagenis polos hinc ad exemptionem et summam pfata interpretata et condicij  
 exolutionem o plura sunt in son pte et in unum dicit. In totum illi ex nunc realentem  
 adu ali ac pacifica possessione peruenit et nunc deo offi acceptanda et admitt  
 tit. Quia quod huiusmodi eundem omnino in occasione pte pte ab omni  
 impedimento in dicto et in unum dicit quamlibet per hunc nunc non in unum  
 rebus tamen toto tempore tenentis et in unum dicit sub obadio pte. Quia officio pte  
 si in nunc latatione termino per exemptionem in unum dicit et in unum dicit omni  
 salta facione. sine ulla dilatione eu a pte motione appellata affuio acceptione.

# Poplany

# Casatio.

Coram offi et Ais presentibus Casper Capuanus Brasceus pte comparens Nobilibus Michael  
 olim Martini Parahonijsi Poplany sanus mente et corpore et no palam libere et  
 cognovit. Quia ipse in rationem lictans huiusmodi recognoscere per pte pte  
 olim Joannem Lectoris Poplany super lictas partes bonorum poplany modo  
 donatio facta a m ob interuentens trans actorem Casat et in unum dicit pro.  
 capiang ad eam in unum dicit dicta annuitate.

# Poplany

# Donatio.

Coram offi et Ais presentibus Casper Capuanus Brasceus pte comparens No  
 bilibus Gregorius olim Joannem Lectoris Poplany sanus mente et corpore  
 ex nunc palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Michaeli et Martini Para  
 honijsi Poplany legitimi successoribus Bonorum suorum in hereditate Popla  
 ny consistens in primo campo a Branski Sulicam unum a fluuio parte ad  
 aliam campus Kadymec dicitur potendos inter metas fratris sui et Pauli  
 Psarochy iacens item in alio campo mediam silvam unam a meta Pofe  
 Serleomies ad Gosa nel si res pte tendentem inter metas eundem pte et ho  
 ly nobe iacens et in tertio campo silvam unam a meta huiusmodi a tuncen  
 te Brodowa ad nam quadensius opagly Zaseh itur potendos inter  
 metas eundem fratris sui et pte iacens. Cum egnis matris campis huiusmodi et ge  
 per aliter cum omni et singulis oblationibus fructibus pertinentiis et pertinentiis  
 nullis exceptis perpetuo et in unum dicit donauit in unum dicit et in unum dicit  
 resignauit. Quia in ex nunc ratione se alen tam pacifica possessione peruenit.